
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE ARARANGUA                            

CNPJ:

RUA VIRGULINO DE QUEIROS N. 200         

C.E.P.:

82.911.249/0001-13

88900-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Araranguá - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  103/2022 - DL

50/2022

103/2022

16/05/2022

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   CESAR ANTONIO CESA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

DIOCESE DE CRICIÚMA - Paroquia São Pedro Apostolo*     (14253)

1 LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL DE ALVENARIA, COM UM (1)
PAVIMENTO, MEDINDO 190,00 M2, LOCALIZADO NA RUA
CARLOS CESAR DA SILVA, BAIRRO BALNEÁRIO MORRO DOS
CONVENTOS AO LADO DA IGREJA SÃO JUDAS TADEU,
MATRICULADO NO CARTÓRIO DE REGISTRO DE IMÓVEIS DA
COMARCA DE ARARANGUÁ SOB O Nº 6.063, LIVRO Nº 02,
FOLHAS 01, PARA O FUNCIONAMENTO DO C.E.I REINO DA
FANTASIA, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

UNID 12,00  0,0000 1.650,00    19.800,00

Total do Fornecedor: 19.800,00

Total Geral: 19.800,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

103/2022

103/2022-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

19/05/2022
LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL DE ALVENARIA, COM UM (1) PAVIMENTO), MEDINDO 190,00 M2, 
LOCALIZADO NA RUA CARLOS CESAR DA SILVA, BAIRRO BALNEÁRIO MORRO DOS CONVENTOS 
AO LADO DA IGREJA SÃO JUDAS TADEU, MATRICULADO NO CARTÓRIO COMPETENTE SOB O Nº 
6.063, LIVRO Nº 02, FOLHAS 01, PARA O FUNCIONAMENTO DO C.E.I REINO DA FANTASIA, DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Araranguá,   19   de  Maio   de   2022. ----------------------------------------------------------------------
CESAR ANTONIO CESA
PREFEITO MUNICIPAL


